Приложение к Порядку подготовки и утверждения органами, осуществляющими ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового ежегодных права, планов проведения плановых подведомственных проверок

УТВЕРЖДЕН Белёвцев М.Н. Фамилия, инициалы от 11.01.2023 г. М.П.

организаций

ПЛАН проведения плановых проверок подведомственных организаций на 2023 год

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Каракулинский район Удмуртской Республики»

(наименование органа, осуществляющего ведомственный контроль)

Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит проверке	1	едомственной изации Место фактического осуществлени я деятельности	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	Идентификаци- онный номер налогоплатель- щика (ИНН)	Цель проведе- ния провер- ки	Основание г прове Дата государст- венной регистрации		Дата начала проведе- ния проверки *	Срок проведе- ния плано- вой провер- ки	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)	Наименование органа, осуществляющего ведомствен-ный контроль
МКОУ «Вятская СОШ»	село Вятское, улица Школьная,7	село Вятское, улица Школьная,7	1021800859937	1811003540	ведомст- венный контроль	-	Март 2020	Март	10 дн.	Документар- ная и выездная	Управление образования, физической культуры и спорта Администрации

-			

											муниципального образования «Муниципаль- ный округ Каракулинский район Удмуртской Республики»
МБУ ДО «Детская школа искусств» с. Каракулино	село Каракулино, переулок Больничный, 12	село Каракулино, переулок Больничный, 12	1021800861059	1811003886	ведомст- венный контроль	-	Сентябрь 2015	Сентябрь	10 дн.	Документар- ная	Отдел культуры, туризма и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Каракулинский район Удмуртской Республики»
МБОУ «Каракулинская СОШ»	село Каракулино, улица Каманина,12	село Каракулино, улица Каманина,12	1021800859871	1811003614	ведомст- венный контроль	-	Октябрь 2019	Октябрь	10 дн.	Документар- ная и выездная	Управление образования, физической культуры и спорта Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Каракулинский район Удмуртской Республики»